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 Devre arkadaşımız Aykut SOYTUTAN’ın şehidimiz ile yaşadığı anısı: 

Bu; gerçek kahramanlara adanmış gerçek bir öyküdür. 

Uydurma Hollywood senaryolarına benzemez yaşananlar. Bir bölümü bile onlarca sahte film 

senaryosuna taş çıkaracak cinsten bir yaşanmışlık öyküsüdür okuyacaklarınız... 

Sezgin’imin Ardından 

*ÜÇ GÖZYAŞI * 

1995’in lanetli baharı. Yer Güven Dağı.  Sınıra sıfır.  Yarısı bizde diğer yarısı ise Irak. 

Günlerdir çatışmalar sürüyor her yerde. Ben, bitap düşmüş durumdayım. Metina'da onbeş 

günde iki kez basılmış, iki kez kelli felli çatışmaya girmişim. 1 şehit ve 3 yaralım var 

uğurladığım.  Şehidim Ümit Doğan Öder. Yaralılar Bilal KONUK, habercim Medet ÇIPLAK ve 

MG-3 nişancım.  Allah' tan ki kanları yerde kalmamış.   

Bu bitkin fiziki durum ve ruh halinin üstüne, bir de atıldığımız Güven dağı eteklerinde 

çatışarak zirveyi alan Çukurca J. Komd. Tb. Arkasından hafif dağ obüslerini zirveye taşımış ve 

yerleşmişiz. Berbat mı berbat bir yer. Kısa bir süre sonra zirveyi alan ekipten sınıf arkadaşım 

J. Komd. Ütğm. İsmail ÖZ şehit düştü bir çatışmada. Dağa Allah'ın her günü karargâh 

kehanet yolluyor: Duyum var, telsiz dinlemesi var, basıldınız, bu gece kesin basılacaksınız. 

Can dayanmaz bu psikolojik baskıya,  kafayı yer çıkarsınız yemin olsun. Gencecik 1 yıllık 

üsteğmenim ve soruluğumdaki vatan evlatları benden sadece 3-4 yaş küçük. 

Bölge kaynıyor teröristle. Birliklerin biri giriyor biri çıkıyor Kuzey Irak’a. İşte böyle bir ortamda 

daha yeni bölük komutanı olmuş Üsteğmen Sezgin Erdoğan'ın bölüğü de geceden sızarak 

lanet bir Tepeyi ele geçirdi Irak içlerinde. Harekâtın artık son günleri ve peyderpey birlikler 

geri çekilecekler. Kobra helikopterinin himaye ettiği iki Skorsky ile Irak'tan bölüğün geri 

çekilmesi başladı. Gemiyi en son Kaptan terk eder ya hani, bölük komutanı Sezgin de 

çekilecek son time kaldı. Helikopterler artık son iki sorti ile kalan kimleri alıp tepeden 

ayrılacaklar. Geri çekilmeyi anlayan örgüt mensupları bölgeye yoğun şekilde sızmış bu arada. 

Zaten etrafta, mağarada, kokurdandalar. Son sortilere hazırlık yapılırken hiç beklenmedik bir 

olay oldu.  Himaye görevindeki Kobra pilotu çağrı yaptı ve "helikopterde teknik bir arıza var 

ben üsse dönmek zorundayım" dedi . 

Siz Kızıldereli filmlerini bilir misiniz,  hani şu apaçilerin, komançilerin tepelerden posta 

arabasına veya trene çekirge sürüsü gibi saldırdığı filmleri ??? Tıpkı bu filmlerdeki gibi telsiz 

çağrısını duyan teröristler cesaretlenip sağdan soldan işte o apaçiler gibi çıkıp kalan ekibe 

saldırmaya başladı. Bu arada Sezgin'imin pilota yaptığı çaresizce çağrılar yüreğimi dağlıyor 

tabi.... Elimizdeki Nikon dürbün ile olayı film gibi izliyoruz ancak dağ obüslerinin menzili 

dışında olan bölgeye maalesef müdahale edemiyoruz. Ekipte çok kahraman keskin nişancı 

uzmanlar var. Allah için kalkıp koşan apaçiyi bastı mı tetiğe yere indiriyorlar ama hapı, esrarı 

çeken teröristin biri düşüyor diğeri çıkıyor saklandığı mevziden.  Anlaşılan o ki çekilmeyi takip 

eden grup sinsi bir şekilde bizim bölüğün yanına kadar sızmış. 
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İŞTE İLK O ZAMAN AĞLATTI BENİ SEZGİNİM... Sezgin ve kalan timler gözümün önünde 

gidecekler.  Kurtuluş yok .....  Nikonun önünde çocuk gibi ağladım. Mehmetçik soruyor 

"komutanım ne oldu" diye?  "Ne olsun aslanlar devrem ve komandolar gözümün önünde 

eriyorlar, ölüyorlar" diyorum .... 

İşte o arada bir harp mucizesi ve komutanlık dehası yaşandı. Türkiye’ye dönüp vadilerin 

arasından kaybolan Kobra ve ikinci Kobra aniden Irak topraklarında belirip çatışmanın 

yaşandığı dağa yöneldiler. Teröristler kabak gibi açıkta ve Allah ne verdiyse üzerlerine 

boşalttılar.  Makineli topların sesi ve roketlerin havadaki izleri hala gözümün önündedir tam 

çeyrek asır sonra bile. 

Gurup liderinin " kaçııııııııınnn, bunlar anamızı  ........leeeerr" diye telsiz çağrısı da. (Abartma 

yoktur ! ) 

Akabinde askeri zirvelere inen iki skorsky eşliğinde tüm ekipler de tahliye edildi ve yurda 

döndüler. Hem ekiplerin kahramanlığı hem de aslan yürekli cesur pilotun kıvrak zekası ve 

harp tecrübesi harp okullarında anlatılacak bir tarihsel nottur .... İlk karşılaşmamızda nasıl 

kucakladım O' nu bilemezsiniz. 

Sezgin bir süre sonra ödül olarak bizim TSK'da TMR dediğimiz bir yurtdışı tetkik gezisine 

gönderildi Avrupa'ya. Döndüğünde odama elinde küçük bir kutu ile geldi ve dedi ki "Devrem 

Fransa' da bunu gördüm ve görünce aklıma ilk sen geldin.   Sen hem avcısın hem de silaha 

çok meraklısın. Bunu sana hediye aldım."  

 

Ruhundaki incelik, nezaket, naiflik aldığı hediyede resmedilmiş gibiydi sanki. O kadar 

duygulandım ki; Irak’ta ölümün eşiğinden dönüşü, yurt dışında aklının bir yerlerinde beni 

hatırlaması..  İKİNCİ KEZ AĞLATTI BENİ... 

2011’de hizmet sürem dolunca erkenden emekli oldum. Anlaşılan görev safahatımızın üstüne 

bir de KULELI ASKERI LISESI'nde 7 yıllık çalışmamız cemaati rahatsız etmiş ve beni tekrar 

Yüksekova'ya İstanbul garnizon hizmet sürem dolmadan pek çok muadilimin aksine 

postalamayı uygun görmüşlerdi. Tabi TSK’dan emekli olduktan sonra 6 yıl da sivil hayatta 

çalışmamız gerekti.  Bu süre zarfında TSK’dan uzaklaşmak zorunda kaldık. Bir çok devre 

arkadaşımızı göremedik. Ancak bir kısmı ile irtibat sağlama şansımız oldu. 
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Süreçte bir gün Askeri Şura kararları ile Sezgin Erdoğan'ın Tuğgeneral olduğunu duydum ve 

telefonla görüşüp ne kadar mutlu olduğumu anlattım.   Geçmişten, gelecekten, çocuklardan 

bahsettik. Yeniden yoğun bir göreve atanmıştı. Çünkü Sezgin Erdoğan görevinin hakkını 

veren yiğit, civanmert, gözünü budaktan sakınmayan dört dörtlük asker ve harikulade bir 

komando subayı idi.  Bundan dolayı Suriye'de aktif olarak görev yapan bir birliğin 

Komutanlığı'na atanmıştı. İzmir'in düşman işgalinden kurtulduğu 9 Eylül tarihinde Yaradan 

ona şehitlik mertebesine ulaşmayı nasip etti. Tuğgeneral Sezgin Erdoğan görev başında 

Suriye'de İdlip'te kalp krizi geçirerek hakka yürüdü. SEZGİN'İM BENİ ÜÇÜNCÜ KEZ VE ÇOK 

DAHA DERİNDEN AĞLATTI.  

Sizlere biraz da devre biraz da devre arkadaşlığı ve yatılı okul talebeliğinden bahsetmek 

istiyorum.  Devre arkadaşlığı demek, yatılı okul öğrenciliği demek biraz garibanlık demek,  

biraz aile olmak demek ve paylaşmak demektir.  Yurdun herhangi bir köşesinde herhangi bir 

şekilde başı ağrıdığı zaman yanımda birilerinin olacağını bilmek demektir. 

Sezgin sen zamansız gidişinle bizleri derinden üzdün,  derinden yaraladın.  Bundan sonra 

evlatların evladımızdır. Bütün dualarımız seninledir.  Bizim sana hakkımız helal olsun, sen de 

bizlere eminim hakkını helal edersin. 

VATAN SANA VE SENIN GIBI YIGIT EVLATLARINA MINNETTARDIR.  Işıklar içinde uyu canım 

kardeşim. 

 

 

 Devre arkadaşımız Niyazi TOKEM’in şehidimiz anısına yazdığı şiir: 

 

Tanımıyordum bu yiğidi 

Aynı tayına kaşık salladık 

Tanımıyordum bu yiğidi 

Aynı kalk borusuyla uyandık 

Tanımıyordum bu yiğidi 

O dağlarda sabahlarken bizim için 

Tanımıyordum bu yiğidi 

Ta ki ondan helallik isterken 

Uğurlar olsun yiğidim 

Hakkını helal et 
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 Devre arkadaşımız Mehmet AKAN’ın şehidimiz anısına yazdığı akrostiş 

(ilkleme) şiir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEVREM SEZGİN ERDOĞAN’A 

Dağ ve çöllerin, yılmaz Türk Komandosu, 
Engellerin, korkusuz yiğit delikanlısı, 
Vadilerin ve karanlık gecelerin aydınlanan siması, 
Rüyandı hep Vatan, Millet ve Bayrak sevdası, 

Eğitim bilgi ve görgünle, hayran bırakırdın herkesi, 

Manevra ve çatışmaların, usta icracısı. 

 

Sen, her zaman ve her yerde, 

En önde, en ön sırada şahlanırdın hep, 

Zaferlerin mimarı, taktik dehası, 

Gönüllerin efendisi, Askerlerin Sezgin Abisi, 

İnlerinde yok ederdi hep kalleş teröristleri, 

Ne dehşet verirdi onlara Sezgin’in Birlikleri. 

 

En zorlu görevlerden, yüz akıyla çıkardı hep, 

Rızasıydı, tarihe altın harflerle ismini yazdırmak, 

Devrem Sezgin’e nasip oldu, bu emele ulaşmak, 

Ortak paydası Atatürk’tü çünkü, güneş gibi doğardı içinde hep 

Gelinliklerini göremedi,  pırlanta kızları Elifnaz ve Eylül’ün, 

Artık emanetin emanetimizdir,  iki kızımız daha var bizim, 

Ne mutlu bize, gururluyuz hepimiz,1991 Devresiyiz çünkü biz. 
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 Devre arkadaşımız Naci KARAKOYUNLU’nun şehidimiz hakkındaki 

duyguları: 

 

 

 

Bir Kadın, İki Kız, Üç Gözyaşı ve Yüzlerce Kardeş - Sezgin'in Ardından: 

Bir eylül sabahı aldık acı haberini, içimiz yandı, sözler düğüm oldu boğazımıza. 

Birçok devre arkadaşımda olduğu gibi simaen tanıyor biliyordum seni ama samimi bir 

ortamda bulunmamıştık hiç. Oysa çok iyi biliyorduk birbirimizi, aslında yüzlerce kardeş 

hepimizi.  

Resmini gördüm sonra, Emine'n, Elif'in ve Eylül'ünle; ardından Aykut paylaştı üç gözyaşını.  

Hatırladım hemencecik her şeyi, hep berabermişiz, meğer hepimiz birmişiz.  

Sen Işıklar'da ben Maltepe'de, aynı sevinci ve hüznü yaşamışız. Aynı trenle Sivas'a gitmiş, 

aynı istikamette sürünmüş, aynı çorbadan içmişiz. Aynı karanlıkta sen Dalyan Tepesi ben 

Kırgız Yolu nöbeti tutmuşuz Menteş'te. Ve aynı yıldızla ve aynı hayallerle koşmuşuz vatanın 

dört bir yanına. 

Sonra, fırsat bulup evlenmişiz vefakar ve cefakar hayat arkadaşlarımızla, ikişer çocuğumuz 

olmuş, Elif'im diye sarılmış, öpmüşüz kızlarımızı. Aynı fotoğrafları çektirmişiz gururla, aynı 

dertlere üzülmüş aynı sevinçlere dalmışız çok uzak yerlerde. Aynı bembeyaz yüzlü, pamuk 

elli, ak yazmalı Anadolu kadınıymış analarımız, yuvasına helal lokma getirme derdinde olan 

aynı fedakâr babalarımız varmış. 
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Bugün sen giderken, Eşin ve kızların kalplerini çiçek yapıp getirmişler sana, o resim çok çok 

dokundu bize. Aykut'un üç gözyaşı anısı farklı bir anlama büründü sanki... Bir kadın, iki kız, 

üç gözyaşı... Ve yüzlerce kardeşinin gözyaşları karıştı birbirine.  

Gittiğin yerde, o kalpten çiçeklerin yaydığı rengarenk ışıklar içinde olacaksın eminim. Üç 

gözyaşına ilave yüzlerce kardeşin gözyaşlarıyla ama hep onurla ve gururla hatırlayacak seni. 

Varsa hakkımız fazlasıyla helal olsun sevgili kardeşim... 

 Sezgin’in ilk Tabur Komutanı E. Alb. Erdinç ÖZTÜRK’ün hatıraları: 

Ay ve günü hatırlamıyorum. Yıl 1993, Yer Bolu Komando Tugayı. Sabah sporunda iki TEĞMEN 

yanımıza geldi. Biri Sezgin ERDOĞAN diğeri Bekir ÖZTÜRK. 

Sezgin'in göbeği çok dikkat çekiciydi. “Göbekli Teğmen mi olur” dedim, “Hadi gel kol 

çekelim.” Çektik.  

Bekir daha sportmen ve atak görünüyordu. Ona teklif etmedim. 

“Size bu güne kadar ne öğrendiysem bıkmadan, yorulmadan öğreteceğim, ama hiç acele 

etmeyeceksiniz, öğrenmeye hazır mısınız?” diye sordum. 

Teğmen teğmen heyecanla cevap verdiler.  

Onlar artık benim ‘KÜÇÜK GENERALLERİM’di. 

Aklıma öğretilecek bir şey gelince haberciye "Çağır benim Küçük Generallerimi" derdim. Koşa 

koşa, heyecanla gelir, dinler, öğrenir ve uygularlardı.  

Bölük komutanları bu hususta tembihliydi ve onları desteklerlerdi. 

Sonra dağda bir operasyonda Teğmen Bekir, gece harekâtı için sızma yapan bölüğü pusuya 

düşürerek terörist grupla temas sağladı. Manevrayı çatışmayı çok güzel sevk ve idare 

ediyordu, ama komutanlık işte, bir ara bir müdahalede bulunmak istedim. 

Dedi ki telsizden soluk soluğa, bıçkın, bitirim, delice bir kararlılıkla; "Öğrettiğin her şeyi 

uygulayacağım, ama bazısına daha sıra gelmedi, acele etme, biliyorum komutanım" diye beni 

bir güzel azarladı.  

“Beremi yere çarptım” bu fırçaya, “Oldu bu iş, başardım.” 

Bölük sızdı, temas sağlayan kol zayiatsız, hem de karşı taraftan terörist indirerek görevini 

yaptı. 

İşte benim Sezgin Erdoğan’la göreve başlayan bu küçük generalim Teğmen Bekir ÖZTÜRK, 

daha sonra Bingöl’de şehit oldu.  

Diğer küçük generalim Teğmen Sezgin Erdoğan ise yoluna devam etti. Görev yapmadığı 

komando birliği, Özel Kuvvetler, dağ taş, Cudi Gabar kalmadı.  

Çok sık değil ama görüşürdük. En son kurban Bayramında aradı. Uzun uzun konuştuk.  

Yıllar sonra ilk Tb. Komutanına her seferinde söylediklerini yine söyledi. Nasıl mutlu 

olduğumu anlatamam. 

Bekir Teğmen çok erken gitmişti de, sen de çok erken gittin be, benim Göbekli Teğmenim. 

Anlayacağınız el verdiğim Küçük General Teğmenlerimin hepsi gitti. 

Ruhunuz şad olsun. 

 

Em. Albay Erdinç Öztürk 

(Biz dağdaki tim komutanlarının saygı duyduğu, değer verdiği Komando Bölük ve Tabur 
Komutanı) 
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 Birlikte görev yaptığı Abdullah AĞAR’ın şehidimiz hakkındaki paylaşımları: 

Senle beraber savaştım. Dağların, çöllerin onurlu savaşçısıydın. En zor günde İdlib İbbin’de 

ölümcül topçu düellosunu kazanıp Milletin onurunu kurtardın. Adamdın. Tuğgeneral Sezgin 

Erdoğan bu gece kalp krizi geçirerek İdlib’te tugayının başında şehit düştü. Ruhun şad olsun.  

Sen yürekten, özgür ruhlu, mücadeleci, inatçı, korkusuz, gözü kara, akıllı, mütevazı, erine bile 

“Abim” diyen kahraman, kadirşinas bir komutandın. Ruhun tekrar şad olsun aziz kardeşim. 
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NE DEDİLER? 

(YÜZLERCE MESAJDAN BAZILARI) 

 

 

 

 Ah be Sezginim o kadar mayınlardan son zamandaki bombalardan sıyırdın ama 

kalbine yenildin kardeşim. Işıklar içinde uyu. Mekânın cennet olsun. (Caner 

DEMİRKOL) 

 

 Son iki yıldır İdlib bölgesinin kahrını en çok çeken Tugay Komutanı olduğunu çok iyi 

biliyorum. Şubat saldırılarında kafasına mermi düştüğü halde yılmadan göreve devam 

eden, durmayan, sözünün eri, vazife peşinde olan, adam gibi adamdı. Canım devrem 

çok üzüldüm. Mekânın cennet olsun. (Deha ŞEN) 

 

 Her zaman iyi niyetli, samimi ve güler yüzlü kardeşim. Allah mekanını cennet eylesin. 

Başımız sağolsun (Bülent ECEVİT) 

 

 Devremizin kahraman komandolarından Tuğgeneral Sezgin EDOĞAN dün İdlip'te 

görevi başında kalp krizi geçirerek şehit oldu. Ailesinin ve devremizin başı sağ olsun. 

Ruhu Şâd Mekânı Cennet Olsun. (Olgun Kemal AKSOY) 
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 Çok üzüldüm. Çok sevdiğim, pırlanta değerinde bir arkadaşımdı. Mekanı cennet olsun, 

mezarında dinlendirsin Allah'ım inşallah. (Hüseyin Yavuz ARABALI) 

 

 İzmir’de beraberdik kardeşimle çok üzüldüm. Kayseri'ye gittiğimde yemek tertip 

etmişti devrelerle benim için. Nur içinde yatsın. (Gazi Mehmet YILDIZ) 

 

 Dün öğlen başlayan mide bulantısı şiddeti gittikçe artıyor. Doktoru yalvarıyor izin 

alalım hastaneye gidelim. SEZGİN’im direniyor sorumluluk ağır basıyor. Gece 00.30 da 

iyice kötüleşiyor. Doktor ambulansa atıyor yarım saatlik yolda iki kez kalp gidiyor 

üçüncüde yenik düşüyor. İdlip’te üzerine bomba yağan tek generaldi. Babası harp 

okulundayken vefat. Ablası yakın zamanda vefat. Evin direği tek erkek evladıydı. 

Annelerimiz geçen hafta görüşmüştü. Bir yıldır Sezgini göremediğinden dert yanmış. 

Kızları bir yılda sadece 4 gün görebildi. Allah’ım nasıl bir acıdır ailesi annesi eşi 

kızlarına doyamadan gitti. Canım kardeşim kabullenmek çok zor mekanın cennet 

olsun. (Caner DEMİRKOL) 

 

 Sevdiklerinin dostlarının ölümüne uyanmak çok zor çok. Işıklar içinde uyu kardeşim. 

(Vural ÖZDEMİR) 

 

 Hep kendim ve herkes için “elden ayaktan düşürmeden...” diye dua ederim. Ama bu 

çok erken ve zamansız oldu be... 😢 Daha emekli olacak sevdikleriyle beraber 

olamadığı, onları (meslegimizin cilvesi) ihmal etmenin acısını çıkaracaktı... Sevenlerine 

sabırlar diliyorum. (Yakup ÇOLAK) 

 

 Allah rahmet eylesin..Sevgili devrem..Mekanin cennet olsun..Vatan ve görev sevgisi 

üstün geldi. (Alpay ERCAN) 

 

 Canım kardeşim kadim dostum varmıydı senin gibi yiğide böyle ölüm çok üzgünüm, 

hala inanamıyorum. Aklıma askeri lise zamanları geldi. Harp okulu zamanları geldi. İki 

sene önce benim eve gelmiştin ailecek beraber olmuştuk. Seninle unutamayacağım o 

kadar anım var ki. Allah rahmet eylesin mekanın cennet olsun. seni hiç 

unutmayacağım. Işıklar içinde uyu güzel yürekli dostum. (Ragıp TAŞLIÇAY) 

 

 İki ay önce ben Oğulpınar üs bölgesinde görevliyken görüşmüştüm kardeşimle, her 

zaman ki gibi işini en iyi yapmaya çalışıyor personeline örnek oluyordu. Bütün stresi 

kendinde toplamış belli ki. Allah rahmet etsin, mekanı cennet olsun. (Esen GÜLER) 

 

 Başımız sağ olsun desek de olmuyor işte...On numara bir adamı kaybettik...Göz göre 

göre  gitti yiğit devrem...Ruhu şad olsun... (Ümit BOLKAN) 

 

 Dört dörtlük komando ve asker idi, Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun canım 

kardeşimin. (Hüseyin ULUTÜRK) 
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 Sonsuzluğa giden yolun açık yolculuğun kolay olsun kardeşim, uğruna yıllarını verdiğin 

bu aziz vatanın binlerce şehit kanıyla sulanmış güzel Çanakkale toprağı seni 

kucaklayacak birazdan; gittiğin yerde Devrelere bizden selam söyle. Var ise Hakkımız 

sana helal olsun, sen de bize hakkını helal et. (Hakan AYDIN) 

 

 Bir parçamız da devremizle toprağa verildi, onun da bir parçası bizlerin içinde 

yaşayacak... Huzur içinde yatsın, mekânı cennet olsun (Cemalettin İLHAN) 

 

 Devre arkadaşımız, Kardeşimiz Tuğgeneral Sezgin Erdoğan İdlib’de görevi başında 

kalp krizi geçirerek şehitlik mertebesine ulaşmıştır. Vatan mükemmel bir insan, 

asker ve babayı kaybetti. Allah rahmet eylesin mekânı cennet olsun. Işıklar içinde 

uyu Canım Kardeşim... (Darcan DEĞER) 

 

 Birlikte görev yapma şeref ve onuruna da sahip olduğum, devrem, çok değerli okul 

arkadaşım Tuğgeneral Sezgin ERDOĞAN' ın Suriye'de görevi başında 

rahatsızlanarak ŞEHİT olduğunu derin bir üzüntü içerisinde öğrendik. ALLAH gani 

gani Rahmet eylesin, Mekanı cennet olsun, kederli Ailesine sabırlar versin 

İNŞAALLAH... (Erol AGEN) 

 

 Hayatımızı güzel kılan para-pul, mal-mülk değil; güzel kılan tek içindeki 

insanlardır.. 9 Eylül sabahı bir haberle 14-15 yaşlarıma daha doğrusu çocukluğuma 

gittim... Liseden sonra üniversite yıllarımda da görüştüğüm, çok uzun yıllardır 

görüşmediğim arkadaşım, Sezgin Erdoğan İdlib’de görevi başında kalp krizi 

geçirmiş ve hayata gözlerini yummuş... İçimde çok derin bir sızı hissettim... Mesafe 

koymamak, aramak, sormak , görüşmek gerekiyormuş dünya telaşını bir kenara 

bırakıp.. O kadar iyi bir insan, iyi bir arkadaş, kim bilir ne kadar iyi bir baba, iyi bir 

eş, iyi bir komutan olmuştur... İyi insanlar bu güzelim memlekette açılan onlarca 

yarayı iyilikleriyle sararlar... sen bunu en iyi şekilde yapmışsındır eminim... güle 

güle güzel insan (Fergül Eral Bülbül)  
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 Kara Harp Okulu 1991 devresi bir canını daha yitirdi. Suriye İdlib bölgesinde Tugay 

Komutanı olan devremiz, Tuğgeneral Sezgin Erdoğan kardeşimiz görev başında 

geçirdiği kalp krizi sonucu şehit olmuştur. Acımızın tarifi yok. Kabrin nur mekanın 

cennet olsun kardeşim... (Bilal EKİNOĞLU) 

 

 Ömrü yıllarca operasyon bölgelerinde geçti, çok kritik birliklerin komutanlıklarını 

yaptı...tam bir kahramandı. Dün gece yarısı özel kuvvetlerin tugay komutanı olarak 

İdlib de görevinin başındayken canım kardeşimi canım devre arkadaşımı kalp 

krizinden kaybettik. Başımız sağolsun. Mekanı cennet olsun. (Barbaros KON) 

 

 Kahraman devre arkadaşım Sezgin ERDOĞAN'I kaybettik.. O Kayseri Komando 

Tugayı'nda tim komutanıydı. Ben de UH-1 helikopter pilotu. Gün boyunca O 

dağlarda idi, ben de ona ve diğer timlere malzeme taşırdım. Akşamları güle 

oynaya sohbet ederdik. En son devre arkadaşımız Murat Çağlak'ın cenazesinde 

Kayseri'de karşılaştık. Kayseri Komando Tugay Komutan Yardımcısı olmuştu. 

Kardeşimize son görevimizi yaptık ve dağıldık. Meslek hayatı boyunca hep zor ve 

tehlikeli görev yerlerinde fedakâr bir şekilde çalıştı. Hakkını helal et Kardeşim.. 

Allah ailene ve sevdiklerine sabır versin.. (Serdar BOZKURT) 

 

  Hani bizim gençliğimiz nerde... Mekanın cennet olsun kahraman şehit kardeşim 

Tuğgeneral Sezgin ERDOĞAN ... (Yusuf AFAT) 
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 Yüreğim yandı kaç gündür... Yazamadım... Duygularımı bir türlü toplayamadım, 

ifade edemedim... Kısa sürede tanıdığım, az görebildiğim, telefonla da olsa sık 

görüştüğüm, ancak çok uzun yıllardır tanıdığım gibi hissettiğim bir arkadaşımı 

kaybettim. Dağların ve çöllerin kahramanı ve onurlu savaşçısı diyorlar, Evet aynen 

öyleydi... Fakat bende uyandırdığı izlenim ve duygular çok daha fazlasıydı. 

Mahzundu, mazlumdu, masumdu. Erciyes gibi vakur, Çanakkale gibi destansı, 

Anadolu gibi mahsun, Suriye gibi mazlum ve çileliydi. Sözlerinden çok, duruşu ve 

bakışları konuşurdu adeta. Yıllarca çok çekmişti. Ergenekon ve Balyoz 

dönemlerinde haksızlıklara uğramış, ama Devletine ve Milletine küsmemişti. 

Küsmek ne demek, Vatanına ve Görevine âşıktı. Ailesine, eşine, çocuklarına ve 

evine yıllardır hasretti. İsimsiz bir kahramandı. Her şeyi içine atar, fazla 

konuşmazdı. Az konuşur, çok şey anlatırdı. Tuğgeneral Sezgin Erdoğan Paşam, 

Suriye İdlib'de görevinin başında rahatsızlanarak Şehit oldu, Şehadet mertebesine 

ulaştı. Önceki Kayseri 1. Asliye Ceza Hakimimiz Emine Göksu Erdoğan ile evliydi. 

Hakime hanım, bizim için çok kıymetliydi. Eşi gibi; vakur, dimdik, örnek bir insan, 

iyi bir eş ve çok mümtaz bir hakimdi. Rabbim ailesine, eşine, çocuklarına ve 

yakınlarına büyük sabırlar versin. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun. Büyük 

Türk Milletinin ve Kahraman Türk Ordusunun başı sağolsun. " İnnâ lillâhi ve innâ 

ileyhi râciûn ” (Av. Cavit DURSUN Kayseri Barosu Başkanı) 
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 Komutanım hakkını helal et, bizden yana hakkımız helal olsun. 1994-1995. Bolu 

Kom. Tug. Senin yanında göreve başladım. Seninle vatan için sırt sırta mücadele 

ettik. Bize disiplin öğrettin, komutanlık öğrettin, emanet edilen canları korumayı 

kısaca insanlık öğrettin. Hakkını helal et. Ailenize sabırlar diliyorum. Başımız sağ 

olsun. Cennet mekân eylesin. Son kez KAYSERİ de görüştüğümüzde anı olarak 

kalan bu resim bana teselli oldu. Hoşça kal komutanım. (Levent DİLBAZ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Saygı değer Dayıcım, Olmadı her şeyi yarım bıraktın erken terk ettin bizleri, 

güzelliğine saygınlığına, adam gibi adam oluşuna doyamadık, dağlarda 

basmadığın taş kalmadı bir kuş misaliydin kâh orada kâh burada, ama artık yerin 

belli gönüllerin Paşasısın bu millet sana minnettar rahat uyu. Abim, toprağın bol 

mekanın Cennetin en güzel yeri olsun. (Feyzullah YÖRÜK) 
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 İnsanlar kitap gibidir, gerçek karakterlerini kapağına bakınca değil, zamanla 

sayfalarını okudukça anlarsınız. (Hz.Mevlana). Mevzu önce insan olabilmek aslında. 

İnsansanız iyi bir komutan, iyi bir baba, iyi bir eş iyi bir dost ,iyi bir abi..... 

olabilirsiniz. Ben hep abim Sezgin'i bildim 39 yıldır. Toplasam 6 ay değildir bu 

kadar yıl onu gördüğüm. 2 gündür tanıyorum onu askerlerinden silah 

arkadaşlarından dinliyorum gururla. Benim abim, bu vatanın askerlerinin abisi 

babası olmuş gönüllerin komutanı olmuş, ne mutlu bana dinledikçe 

gururlanıyorum. Hedef, niyet ve akıbet. Sana başka türlüsü yakışmazdı babam, 

abim, atam..... Nurlar içinde huzurla uyu dinlen yiğidim... (Sibel ERDOĞAN) 

 

 

 

  
 

 

 

 Bir abisi olmalı insanın, dağ gibi dimdik, onurlu, gururlu.....tamda senin gibi. 

Olmadı abim olmadı.....ölüm sana yakışmadı hiç. Varlığınla hep onurlandırdın 

ömrümce gurur duyacağım seninle. Mekânın cennet olsun şehidim, sen gönlümde 

hep yaşayacaksın. (Sibel ERDOĞAN)   
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SİLAH ARKADAŞIM, 

DEVRE ARKADAŞIM, 

KADER ARKADAŞIM, 

ŞEHİDİM. 

RUHUN ŞÂD, MEKÂNIN CENNET OLSUN.  

UĞRUNDA HAYATINI VERDİĞİN DEĞERLERİ HER ZAMAN KORUYUP 

KOLLAYACAĞIZ 

 


